
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 25.12.2017г. № 97 

с. Семилуки 

О признании утратившим силу 

 решения Совета народных депутатов 

Семилукского сельского поселения 

от 09.11.2009г. №161«Об утверждении 

Положения о комиссии по проведению 

конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы- главы администрации 

Семилукского сельского поселения» 

  В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, 

Совет народных депутатов Семилукского сельского поселения решил: 

  1.Решение Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения» от 09.11.2009г. №161«Об 

утверждении Положения о комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы- главы администрации Семилукского сельского поселения»- признать 

утратившим силу. 

2 Решение вступает в силу с момента обнародования. 

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

Глава Семилукского  

сельского поселения С.А. Шедогубов 

 


